
UCHWAŁA NR  XXXIV/401/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie planu pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, opieki społecznej 
i zdrowia na 2013 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy postanawia: 

§ 1. Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, 
opieki społecznej i zdrowia na 2013 rok: 

I KWARTAŁ 

1) Opiniowanie materiałów na sesję. 

2) Sprawy bieżące. 

3) Sprawy różne. 

II KWARTAŁ 

1) Opiniowanie materiałów na sesję. 

2) Spotkanie z Komendą Powiatową Policji w Trzebnicy oraz Komendantem Straży Miejskiej w Trzebnicy. 
Omawianie problemów bezpieczeństwa oraz porządku publicznego w Gminie. 

3) Spotkanie z Dyrektorem Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego. Sytuacja bieżąca w Jednostce oraz plany 
rozwoju. 

4) Sprawy różne. 

III KWARTAŁ 

1) Opiniowanie materiałów na sesję. 

2) Spotkanie z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Trzebnicy. Omawianie szeroko pojętej 
problematyki bezrobocia. 

3) Sprawy różne. 

IV KWARTAŁ 

1) Opiniowanie materiałów na sesję. 

2) Spotkanie z Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej. Dyskusja o problemach rodzin wielodzietnych 
oraz osób szczególnie potrzebujących pomocy. 

3) Spotkanie z Dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Trzebnicy. Problematyka 
zagrożeń w mieście i gminie Trzebnica. 

4) Sprawy różne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

—————————————————————————————————————————————
Id: RJRCQ-LJAXA-IAFWR-TYLMU-MKKQG. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: RJRCQ-LJAXA-IAFWR-TYLMU-MKKQG. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————

Strona 2




